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Ordentliche Mitglieder

Stellvertretende Mitglieder

Hochschullehrer

Prof. Dr. Krumm (Vorsitzender)
Institut fuir Steuerrecht

mkrum Ol@uni-muenster.de

Prof. Dr. Englisch
Institut fiir Steuerrecht

joachim.englisch@uni-muenster.de

Prof. Dr. Casper

Institut fir Unternehmens- und
Kapitalmarktrecht, Abt. |
casperm@uni-muenster.de

Prof. Dr. Saenger

Institut fuir Internationales Wirtschaftsrecht,
Abt. Il

saenger@uni-muenster.de

Prof. Dr. Deiters
Institut fur Kriminalwissenschaften, Abt. |

mark.deiters@uni-muenster.de

Prof. Dr. Heiderhoff
Institut fiir Deutsches und Internationales
Familienrecht

bheid 02@uni-muenster.de

Prof. Dr. Oestmann
Institut fiir Rechtsgeschichte
LS.oestmann@uni-muenster.de

Prof. Dr. Sydow
Institut fiir Internationales und Vergleichendes
Offentliches Recht

Gernot.Sydow@uni-muenster.de

Wissenschaftli

che Mitarbeiter

Veit Grimm
Forschungsstelle fiir Versicherungswesen
veit.grimm@uni-muenster.de

Simon Haake
Institut fir Umwelt- und Planungsrecht

simon.haake@uni-muenster.de

Carolin Kiinnemann

Institut fiir Internationales Wirtschaftsrecht,
Abt. Il
carolin.kuennemann@uni-muenster.de

Jarvis Felshart

Institut fuir Internationales Wirtschaftsrecht,
Abt. Il

jarvis.felshart@uni-muenster.de



mailto:mkrum_01@uni-muenster.de
mailto:casperm@uni-muenster.de
mailto:saenger@uni-muenster.de
mailto:mark.deiters@uni-muenster.de
https://www.jura.uni-muenster.de/de/apps/personenliste/prof-dr-bettina-heiderhoff/bheid_02@uni-muenster.de
mailto:LS.oestmann@uni-muenster.de
mailto:Gernot.Sydow@uni-muenster.de

Studierende

Lennard Runkel
lrunkel@uni-muenster.de

Patrizia Reinecke

preineck@uni-muenster.de

Jakob Godtmann
jgodtman@uni-muenster.de

Sophie Vogelsang
svogels2@uni-muenster.de

Jakob Thies
jthies@uni-muenster.de

Clara Neumann
cneuman4@uni-muenster.de

Rodan Hiso
rodan.hiso@uni-muenster.de

Niklas Nottebom
n.nottebom@uni-muenster.de

Mette Wagner
mwagner3@uni-muenster.de

Moritz Blichter
mbuechte@uni-muenster.de

Cansu Gineyli

cguenevl@uni-muenster.de

Frederik Janhsen
flanhsen@uni-muenster.de

Johanna Schlegelmilch
jschlege@uni-muenster.de

Linus LUlf
lluelf@uni-muenster.de

Tim Philipp Kleinermann
tkleinermann@uni-muenster.de
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